

CQHA Drift ApS
Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 43 70 54 07

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Charlotte Quorp Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CQHA Drift ApS
Vintapperbuen 29
4070 Kirke Hyllinge

E-mail: charlotte@cqhadrift.dk

CVR-nr.: 43 70 54 07

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
3. regnskabsår

Direktion

Charlotte Quorp Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

CQHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive handel og fabrikation af tekstil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.981 kr. mod 1.002.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.590 kr. mod 451.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen efterfølgende begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.400.981	1.002.595
1 Personaleomkostninger	-535.926	-338.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.610	-39.335
Driftsresultat	855.445	624.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.223	-44.600
Resultat før skat	823.222	579.745
Skat af årets resultat	-181.632	-128.700
Årets resultat	641.590	451.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	641.590	201.045
Disponeret i alt	641.590	451.045

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.206.610</u>	<u>1.041.057</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.206.610</u>	<u>1.041.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.070	1.150.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>197.104</u>	<u>42.306</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.174</u>	<u>1.192.689</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>428.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.229.784</u>	<u>2.662.321</u>
Aktiver i alt	<u>3.229.784</u>	<u>2.662.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.229.842	588.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.269.842</u>	<u>878.252</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>1.023.308</u>	<u>1.391.843</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.308</u>	<u>1.391.843</u>
Gæld til pengeinstitutter	79.229	10.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.435	58.061
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.632	128.700
Anden gæld	<u>582.338</u>	<u>195.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.634</u>	<u>392.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.942</u>	<u>1.784.069</u>
Passiver i alt	<u>3.229.784</u>	<u>2.662.321</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	387.207	0	427.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.045	250.000	451.045
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	588.252	250.000	878.252
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	641.590	0	641.590
	40.000	1.229.842	0	1.269.842

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.374	289.103
Pensioner	42.189	45.203
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.363</u>	<u>4.609</u>
	<u>535.926</u>	<u>338.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.881	39.997
Andre finansielle omkostninger	<u>2.342</u>	<u>4.603</u>
	<u>32.223</u>	<u>44.600</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.023.308	1.391.843
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.023.308</u>	<u>1.391.843</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.023.308</u>	<u>1.391.843</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CQHA Holding ApS, CVR-nr. 41952911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.